
Firma TECHBUD od ponad 30 lat zajmuje się kompleksową obsługą firm w zakresie dostaw  
i serwisu maszyn i urządzeń budowlanych, drogowych, agregatów prądotwórczych oraz pomp. 

Oferowane przez nas maszyny produkowane są przez renomowane firmy uznane za najlepsze 
w swojej klasie. 

Posiadamy pogotowia serwisowe świadczące usługi na miejscu, jak również bezpośrednio 
u klienta. W naszej nowoczesnej siedzibie mamy do dyspozycji warsztat serwisowy  
o powierzchni 450 m2 oraz magazyn części zamiennych 570 m2.

Jednocześnie firma TECHBUD jest generalnym przedstawicielem w Polsce firm John Deere, 
Yanmar oraz Hyundai. Silniki wysokoprężne tych producentów mają zastosowanie  
w maszynach budowlanych, górniczych, agregatach prądotwórczych, pompowych, 
ciągnikach rolniczych czy też w przemyśle i aplikacjach morskich i śródlądowych.
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Satysfakcja klientów jest naszym celem! 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

>  silniki wysokoprężne przemysłowe i morskie w wersjach standardowych i składane  
na specjalne zamówienie
>  niezawodne i nowoczesne jednostki napędowe o mocach od 36 kW do 677 kW
spełniające normy Stage V / Tier 4 Final, CARB

>  silniki chłodzone cieczą o mocach od 6 kW do 62,5 kW, Stage V / Tier 4 Final, CARB
>  silniki chłodzone powietrzem o mocach od 2,5 kW do 6,8 kW, Stage V / Tier 4 Final 

> silniki wysokoprężne przemysłowe i morskie w wersjach standardowych  
i składane na specjalne zamówienie
> niezawodne i nowoczesne jednostki napędowe o mocach od 24 kW  
do 995 kW spełniające normy Stage V / Tier 4 Final, CARB

GENERALNY PRZEDSTAWICIEL NA TERENIE POLSKI FIRM:

>  minikoparki i koparki gąsienicowe, koparki kołowe, ładowarki,  
wozidła gąsienicowe, miniciągniki, agregaty prądotwórcze Himoinsa, 
osprzęt roboczy

>  agregaty prądotwórcze, magazyny energii, sprężarki powietrza, 
pompy, lekki sprzęt wyburzeniowy, agregaty hydrauliczne, maszty 
oświetleniowe, akcesoria i narzędzia, osprzęt pneumatyczny

>  hydrauliczny osprzęt do koparek: młoty, zagęszczarki, nożyce, 
kruszarki, chwytaki, magnesy, frezarki, wiertnice

>  maszyny do zagęszczania gruntu i asfaltu, sprzęt do obróbki 
betonu, piły i przecinarki, wiertnice, sprzęt wyburzeniowy, 
narzędzia diamentowe, odkurzacze przemysłowe

>  osprzęt do koparek: tiltratory, powertilty, chwytaki, 
szybkozłącza, narzędzia robocze, zamiatarki

>  lekki sprzęt zagęszczający do gruntu i asfaltu,  
walce prowadzone i okołkowane

>  chwytaki, urządzenia instalacyjne i osprzęt  
dla przemysłu budowlanego i brukarskiego

>  lekki sprzęt zagęszczający do gruntu i asfaltu, 
przecinarki jezdne, walce prowadzone

ORAZ AUTORYZOWANY DEALER FIRM:

Firma TECHBUD wykonuje naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne maszyn  
będących w ofercie handlowej. Stosujemy oryginalne części zamienne,  
sprowadzane bezpośrednio od producentów.
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